
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2024000293 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2024 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L 2uCfUWg%3D%3D

Objeto del Contrato: Disseny per a les samarretes de Vicent Andrés Estellés amb motiu de la
commemoració de l'any de l'escriptor.

Disseny per a les samarretes de Vicent Andrés Estellés amb motiu de la commemoració de l'any de l'escriptor.Descripción 
Valor estimado del contrato 550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 550 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
22500000 - Clisés o cilindros de imprenta u otros medios de impresión.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2024 al 05/08/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L2uCfUWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=536d73e6-9986-47c4-9f6b-bc044d00474c


Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

COLOMER*GARCIA,ANA BELEN
NIF ***2657**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C INDEPENDENCIA, 3
(03700) DÉNIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 550 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Denia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Denia

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=61wyfvfcf4Rt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013726268 |  2024-000748883 | Mon, 08 Jul 2024 11:48:39:161 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31430738104105973672907321476534883535 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=61wyfvfcf4Rt5r0ngvMetA%3D%3D

